檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金融監督管理委員會　函

地址：22041新北市板橋區縣民大道2段7號1

8樓

承辦人：林佳蒨

電話：02-8968-0887

受文者：金融監督管理委員會銀行局

發文日期：中華民國108年10月18日

發文字號：金管法字第1080136441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(108A302817_1_21120135016.odt)

主旨：國家發展委員會函以，為避免發生所轄非公務機關個人資

料外洩致民眾權益受損之情事，請切實督導查核所轄非公

務機關之個人資料安全維護等工作，以落實個人資料保護

，請查照並配合辦理。

說明：依據國家發展委員會108年10月15日發法字第1082001672

號函（如附件）辦理

正本：本會銀行局、證券期貨局、保險局、檢查局

副本： 2019/10/21
13:52:39